
 POSUDEK BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE* 
    
 3. Lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 
 

Autor práce: Tereze Hábová  

 
Vedoucí práce: PhDr.Tereza Nováková,PhD.  

 

Název práce: 
Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou implantace 
TEP genus l.sin pro gonartrózu 

 

 
Autor posudku:  Mgr.Jitka Coufalová  

  Oponent, vedoucí práce- nehodící se škrtněte     
 

V hodnocení využijte slovní vyjád ření s respektováním charakteru a zam ěření práce  
Body  

 
0-4 

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce, praktic ká pot řeba a uplatn ění předpokládaných 
výstup ů práce… 4 

 Autorka propojila problematiku pooperační péče TEP s následnou fyzioterapií a ADL. 
 

 

2 Samostatnost zpracování, vhled autora do problemati ky, p řehled nejzávažn ějších domácích 
i zahrani čních literárních pramen ů, databází, a to i v širších souvislostech zejména s ohledem 
na praktické výstupy.… 

4 

 
 Kazuistika odpovídá požadavkům bakalářské  práce. Tato práce má i velmi dobrou praktickou využitelnost nejen 

pro autorku. Dává metodický podklad v problematice fyzioterapie po TEP kolenního kloubu. 
 

3 Formulace cíl ů a záměrů práce, výzkumných otázek, hypotéz. Samostatné zvlá dnutí odborného 
problému, získaných údaj ů, odborného textu. Výsledky a záv ěry práce, skute čný praktický 
i teoretický p řínos práce… 

4 

 
 Autorka použila kvalitní odborné zdroje. Výsledkem práce je bezesporu zlepšení celkového stavu klientky. 

Vhodné využití fyzioterapeutických postupů a dobrém teoretickém podkladě vede k celkovému úspěchu autorky 
při její práci. 
 

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická ú roveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publika ční normy… 4 

 Autor zpracoval práci standardně, dodržel předepsané normy. 
 

 

 
 

  B
od

y 
ce

lk
em

   

 
 16 

 



 
 

Poznámky, 
dopl ňky 
posuzovatele:  

  
Autor projevil značnou erudovanost  pro vědecké zpracování  
a vyhodnocení dat. 

 

 
Otázky k 
obhajob ě: 

Artróza-civilizační choroba. Jaká je prevence atróz?Rizikové skupiny? 
 

 

 
 

  

 
    

 
    

 
 

   

 
Hodnocení celkem: Doporu čuji - nedoporu čuji práci k obhajob ě:  

 
 doporu čuji  

    
    
 

Návrh klasifikace práce: výborn ě - velmi dob ře - dob ře 
 

  VÝBORNĚ  

 Datum:  9.5.2014  

    
 Podpis: Mgr.Jitka Coufalová  

    
    
  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doporu čená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 
BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborn ě Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dob ře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhov ěl Více jak jedna "nulová" položka 

 


